
SOBHAN NEWSPAPER

www.sobhannews.ir  Email: info@sobhannews.ir

روزنامه فرهنگی، اقتصادی، سیاسی و اجتماعی 

پنج  شنبه 22 دی ماه 1401  19 جمادی الثانی 1443 
سال بیست و نهم  شماره 5913  8 صفحه  12 هزارتومان 
 SOBHAN ISSN 2008-5273-Thursday Jan.12,2023

لیلا غضنفری
ghazanfari@sobhannews.ir 

چه
دری

 نماینده ولی فقیه در استان فارس 
و امام جمعه شیراز: 

شوراها تقسیم 
کار اجتماعی

را بپذیرند

www.sobhannews.ir  Email: info@sobhannews.ir

صعود 

در حالــی که برخی افــراد از لاغری و چاقــی مفرط فرار 
می کننــد باید گفــت نزدیک به ۷۰ درصــد جامعه دچار 
اضافه  وزن هستند! به این معنا که در حال حاضر ۷۰ درصد 
مردم کشور به چاقی یا اضافه وزن، )۴۷ درصد اضافه وزن و 
۲۳ درصد چاقی( مبتلا هستند و۴/5درصد جمعیت کشور 
نیز چاقی مفرط )مرضی( دارند. یعنی هشت میلیون ایرانی 
دچار اضافه وزن و چاقی هستند. اکنون چرا باید از این آمار 
نگران شــویم آن هم وقتی که بخــش دیگری از جامعه از 

لاغری رنج می برند.
واقعیت آن است که تغییر رژیم غذایی و عدم تحرک باعث 
شده است که تعداد افراد دارای افزایش وزن طی چند دهه 
گذشته چندین برابر شود آماری که زمینه را برای بسیاری 

از بیماری های قلبی و عروقی فراهم می کند. 
این شتاب شگفت چاق شــدن جامعه ایرانی البته که باید 
دلایلی هم داشته باشد، عمده ترین علت این میزان از رشد 
چاقی در ایران مانند بسیاری از کشورهای در حال توسعه، 
رژیم غذایی ناسالم، پرخوری و کم تحرکی است. برای فهم 
بهتر این موضوع باید بدانیم که میزان مصرف کالری روزانه 
ایرانی ها در دو دهه گذشــته از ۲۰۰۰ بــه ۳۰۰۰ کالری 
رســیده و این در حالی اســت که ۹۰ درصد ایرانیان )هر 
دو جنس( فعالیــت فیزیکی کافی ندارند. ســهم زنان در 
کم تحرکی بیشتر از مردان است. این روند نگران کننده در 
ایران به  گونه ای اســت که کم تحرکی حتی در روستاها نیز 

به  طور چشمگیری افزایش یافته است.  
در حال حاضر شــاهد افزایش بیش از ۲۰ درصدی شیوع 
»اضافه وزن« بیــن نوجوانان ایرانی نســبت به چهار دهه 
گذشــته هم هســتیم. رتبه اضافه وزن دختران و پســران 
۱۹ ســال ایرانی بــا صعود ۲۸ و ۲۴ پلــه ای از رتبه ۹۶ و 
۱۰5 به رتبه های ۶۸ و ۸۱ رســیده است. همچنین شیوع 
اضافه وزن در دختران از شش درصد به بیش از ۲۶ درصد 
و در پسران از سه به ۲۴ درصد رسیده است. در رتبه بندی 
جهانی چاقی هم دختران ۱۹ ســال ایرانی دارای رتبه  55 
و پســران در رتبه ۷۴ هســتند و به ترتیب ۴۳ و ۳۹ پله، 
وضعیت چاقی نوجوانان ایران در چهار دهه گذشــته بدتر 
شده است. در حال حاضر میزان شیوع چاقی بین دختران 
نوجوان ایرانی ۹ درصد و پســران هفت درصد است که در 
مجموع این روند، نگران کننده اســت.« نگرانی که در فقر 
سرانه ورزشــی که با آن روبه رو هســتیم بوجود می آید و 

ممکن است با بحران چاقی روبرو شویم. 3

معاون هماهنگی امور زائرین 
و گردشگری استانداری فارس 

تأکید کرد:

حضور مؤثر فارس در 
نمایشگاه بین المللی 
تجهیزات پزشکی و 

سلامت عراق
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فرمانده نیروی دریایی ارتش:
 در حال برنامه ریزی برای 
حضور در تنگه پاناما هستیم

امیر دریادار شــهرام ایرانی، فرمانده نیروی 
دریایی ارتش در حاشیه برگزاری نخستین 
همایش ملی تمدن دریایی-مسیر پیشرفت 
گفت:  امروز فرصت بزرگــی در حوزه دریا 

برای پیشرفت کشور در اختیار...

تلاش شد بودجه منطبق با سیاست های کلی برنامه هفتم باشد
صفحه ۲

وزیر امور خارجه: 
سفیر عراق فراخوانده شد

حســین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه در 
حاشیه جلسه هیئت دولت در پاسخ به سؤالی 
در مورد اقدام برخی از مقامات عراقی از جمله 
نخست وزیر این کشور در ارتباط با استفاده از 
نامی  مجعــول به جای واژه خلیج فارس گفت: 

2سه روز پیش سفیر عراق را...

وزیر کشور: 
تروریسم تصویری »شارلی 
ابدو« انتقام گیری از هویت 

ایرانی و اسلامی  است
ایســنا- احمد وحیــدی، وزیر کشــور در 
بیانیه ای اقدام موهن نشــریه فرانســوی را  
محکوم کرد. متن بیانیه وحیدی به شــرح 

زیر است: آزادی بیان از نوع غربی... 2
تی
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در بررسی چالش های مناطق مختلف فارس در همایش شوراییان استان مطرح شد؛

جویندگان 
آب و اشتغال 

 استاندار فارس خطاب به رؤسای شوراهای استان ؛
مدیرعامل شرکت گاز استان فارس: 3 برای پیشرفت شهرستان متکی به اعتبارات نباشید

3مشترکان پرمصرف گاز به مراجع قضایی معرفی می شوند

خداحافظی زودهنگام فجر از 
جام حذفی

قهرمان دوره قبل جام حذفی، با شکست فجر سپاسی کار 
خود را در مسابقات با برد آغاز کرد.

در مرحله یک شــانزدهم مســابقات فوتبال جام حذفی 
کشور تیم فجر شهید سپاسی شیراز روز گذشته از ساعت 

۱۴ مهمان تیم نساجی مازندران بود.
در این مسابقه حمید عباسی، بازیکن تعویضی نساجی در 

دقایق ۱۳ و ۸۹ دو بار، دروازه مهمان را باز کرد.
در دقیقــه ۹5 نیز امیرمحمد جانملکی، مدافع نســاجی 
بــر روی خدری بازیکن فجر خطــای پنالتی انجام داد و 

احمدرضا زنده روح گل اول فجر را به ثمر رساند.
در نهایت بازی با نتیجه ۲-۱ به پایان رســید تا نساجی 
هم جزو تیم های حاضر در مرحله یک هشتم نهایی جام 

حذفی باشد.

تهران- دوبی در مسیر افزایش 
همکاری های پولی و بانکی

مهر- محمدرضا فرزین، رئیس کل بانک مرکزی کشورمان 
با معاون نخســت وزیر و همچنین رئیس کل بانک مرکزی 
امارات متحــده عربی دیدار کرد. تقویــت همکاری های 

دوجانبه در بخش مالی و بانکی محور این گفتگوها بود.
در ایــن دیدار دو طرف روابــط دوجانبه ایران و امارات و 
راه های تقویت آن به ویژه در زمینه مالی و بانکی را مورد 

بررسی قرار دادند.
بر اســاس این گزارش، در این دیدار ســهیل بن محمد 
المزروعی، وزیر انرژی و زیرســاخت، خالد محمد ســالم 
بالعمی التمیمــی، رئیس بانک مرکــزی امارات متحده 
عربــی حضور داشــتند. گفتنی اســت مهــدی صفری، 
معاون دیپلماســی اقتصادی وزیر امور خارجه نیز در این 

مذاکرات، حضور داشت.

راه اندازی مجدد سامانه معبر در 
سازمان بهزیستی

صدا و ســیما- غلامرضا رضایی فر، رئیس دبیرخانه ستاد 
پیگیری و هماهنگی مناسب ســازی کشــور از راه اندازی 
مجدد ســامانه معبر خبر داد. وی با اشاره به سامانه معبر 
به شــماره پیامک ۳۰۰۰۰۱۲۳۲۲ گفت: این ســامانه تا 
دو هفته  آینده مجدداً راه اندازی می شــود و در دسترس 
عموم جامعه از جمله افراد دارای معلولیت و ســالمندان 
قرار خواهد گرفت. وی افزود: این ســامانه حدود سه ماه 
است که به دلیل مشکلاتی از دسترس خارج شده است. 
رئیس دبیرخانه ستاد پیگیری و هماهنگی مناسب سازی 
کشــور تصریح کرد: هموطنان می توانند مراتب شکایات 
خود را در این زمینه با ارســال پیامک به دبیرخانه ستاد 

کشور اعلام کنند.

رئیس قوه قضاییه دستور داد:

ضرورت ایجاد ساختار و سازوکاری جهت ارتقاء وضعیت و جایگاه بانوان در عدلیه
 ایســنا- حجت الاسلام والمســلمین غلامحسین 
محســنی اژه ای، رئیــس قوه قضاییــه گفــت: باید 
تمهیداتی اتخاذ شود تا ساعات کار بانوان در مراکز و 
مراجع قضایی به گونه ای باشد که وقتی آنها به خانه 
بازمی گردند انرژی و نشــاط لازم را برای رسیدگی 
به مسئولیت های خانوادگی و سایر امور نظیر ادامه 

تحصیل خود داشته باشند.
به گزارش به نقل از  قوه قضاییه، در آســتانه میلاد 
وی با برشمردن دغدغه های خود برای ارتقاء جایگاه 
بانوان در دســتگاه قضایی اظهار کــرد: به معاونت 
راهبردی و پژوهشــگاه قوه قضاییه و معاونت منابع 
انسانی دستگاه قضا دســتور می دهم که با احصاء 
نظرات و پیشنهادات شــما بانوان ارجمند، نسبت 
به ایجاد ســاختار و ســازوکاری در جهــت ارتقاء 
 وضعیت و جایگاه بانوان در دستگاه قضایی اهتمام 

داشنه باشند.
رئیس عدلیه در ادامه به دغدغه هایی نظیر »ساعات 
کار بانوان شــاغل در دســتگاه قضایی«، »محیط 

حضور و  فعالیت بانــوان در مراکز قضایی«، »نحوه 
رفت وآمد بانــوان به مراجع قضایــی« و »حداکثر 
بهره گیری از ظرفیت ها و دانش و توانایی های زنان 

در دستگاه قضایی« اشاره کرد.
وی بیان داشت: باید تمهیداتی اتخاذ شود تا ساعات 
کار بانوان در مراکز و مراجع قضایی به گونه ای باشد 
که وقتی آنها به خانه بازمی گردند انرژی و نشــاط 
لازم را برای رســیدگی به مسئولیت های خانوادگی 

و سایر امور نظیر ادامه تحصیل خود داشته باشند.
رئیس دســتگاه قضا بیان داشــت: محیط حضور 
و فعالیت بانــوان در مراکز و مراجــع قضایی باید 
متناسب با جایگاه و شأن آنها باشد و من نسبت به 

این موضوع دغدغه جدی دارم.
قاضی القضات تصریح کرد: زنان جامعه ما بالاخص 
زنان شاغل در دستگاه قضایی از ظرفیت های بالایی 
بهره مند می باشند و آنها در برخی امور و ابعاد نظیر 
دقــت، نظم و انضباط، صبر و حوصلــه و از مردان 
بهتر و برتر هســتند؛ لــذا بایــد تمهیداتی اتخاذ 

شــود تا حداکثر بهره گیری از ظرفیت ها، دانش ها 
 و توانایی هــای بانوان شــاغل در دســتگاه قضایی

فراهم شود.
وی در همین راســتا بیان داشــت: همکار خانمی 
که ســمت و مســئولیتی در یک مرجــع یا مرکز 
قضایی دارد بهتــر می توانــد دغدغه های یک زن 
مراجعه کننده به دستگاه قضایی را درک کند؛ برای 
نمونه، زن مراجعه کننده ای که درخواســت عسر و 
حــرج دارد یا در محیط خانواده یا بیرون از خانواده 
مــورد آزار و اذیت قرار گرفته، برای یک مســئول 
قضایی زن، بهتر و دقیق تر می تواند توضیحات خود 

را بیان و تبیین کند.
رئیس عدلیه در ادامه با تبیین ابعاد وجودی والای 
حضرت صدیقه  طاهره )س( بیان داشــت: حضرت 
زهــرا )س( در تمام ابعــاد و حوزه ها بالاخص دفاع 
از حق و شــئون تربیتی و انسانی و اجتماعی، برای 

بشریت به ویژه زنان الگو و اسوه هستند.
وی ادامه داد: اسلام عزیز بســتری را فراهم آورده 

که در آن زن به یک انســان کامــل در همه ابعاد 
تبدیل شود؛ زن از منظر اسلام می تواند رکن اساسی 

مهمترین اجتماع جامعه یعنی خانواده باشد.
رئیس قوه قضاییه با اشاره به ظلم هایی که جاهلیت 
مدرن نشــأت گرفته از فرهنگ غربی بــه زنان روا 
مــی دارد گفــت: در جاهلیت مدرن غربی شــاهد 
بیشــترین ظلم ها و تحقیرها علیه زنان هستیم؛ در 
نــگاه این جاهلیت مدرن، زن ابزار توســعه تجارت 
و نیل به اغراض سیاســی و طعمه ای برای مقاصد 

اطلاعاتی است.
رئیــس قوه قضاییــه در پایــان با اشــاره به تلاش 
دشــمنان برای ضربه زدن به جامعــه ما از ناحیه 
موضوع حجاب گفت: اســلام عزیز در قالب عفاف 
و حجــاب، ســازوکاری تعبیه کرده کــه از گوهر 
گرانبهــای زن حفاظت شــود و عطوفت و نجابت 
و لطافــت و زیبایــی زنان با هم حفــظ گردد و از 
 ایــن طریــق، زن در عرصه های مختلــف زندگی 

اجتماعی بدرخشد.

فارس- ذبیح ا... خداییان، رئیس ســازمان بازرســی کل کشــور در 
آیین تودیع و معارفه بازرس کل اســتان هرمزگان اظهار کرد: نظام 
جمهوری اســلامی ایــران تنها نظامی در این کره خاکی اســت که 
بر اساس شــرع مقدس اسلام به پیروزی رســید؛ معیار و مبنای آن 
احیای اصول و ارزش های اسلامی بوده  و بعد از ۴۳ از عمر با برکت، 

همچنان بر آن معیارها و ارزش ها پایبند  است.
وی افــزود: از همان روزهای اولیه انقلاب اســتکبار جهانی و ایادی 
آن بــه انــواع توطئه و دسیســه از جمله ترور و تهدیــد و جنگ و 
دامــن زدن به مســائل قومیتی و جنــگ نرم و تحریــم اقتصادی 
دســت زدند تا انقلاب را از مســیر خود خارج کنند اما شعار مردم 
 اســتقلال و آزادی و عدم وابســتگی به شــرق و غرب بود و به این 

شعار پایبندیم.
رئیس ســازمان بازرســی کل کشور گفت: هدف دشــمن امروزه بر 
معیشــت مردم است؛ تمام دشمنان نظام بسیج شده اند تا بین مردم 
و نظام فاصله ایجاد کنند و نقاط ضعف را برجســته می کنند و نقاط 
قوت را زیر ســؤال می برند تا مانع ادامه راه انقلاب اسلامی شوند اما 
کور خوانده اند؛ در تمام توطئه های طرح ریزی شده شکست خورده اند 

و امروز هم شکست خواهند خورد.
وی تصریح کرد: آنچه امــروز به آن نیاز داریم و مورد تأکید رهبری 
اســت مدیریت جهادی است. این نوع مدیریت مبتنی بر علم، دانش 
و تجربه و معتقد به ارزش های انقلابی اســت؛ مدیر جهادی مدیری 
تکلیف مدار اســت که خلوص نیت دارد و خســتگی ناپذیر شبانه روز 

تلاش می کند و برای مردم کار می کند.
خداییــان گفت: در چنین شــرایطی که دشــمن به دنبال فشــار 
بر معیشــت مردم اســت محتاج این نوع مدیریت جهادی هستیم، 
پیشــرفت های کشور تاکنون مبتنی بر همین مدیریت بوده و با توان 

مدیریتی جهادی در مراحل مختلف انقلاب به پیش رفته است.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور به جایگاه و تکالیف سازمان بازرسی 
 کل کشــور پیرامون نظارت بر حســن اجرای قانــون و جریان امور

اشاره کرد.
وی ادامه داد: یکی از مشــکلات مدیــران عدم توجه به جهاد تبیین 
در راســتای خنثی کردن توطئه دشــمنان اســت؛ پیشــرفت های 
کشــور پس از انقلاب چشــمگیر اســت و قابل قیاس بــا پیش از 
انقلاب نیســت؛ امروزه دشــمنان گزینه نظامی علیه ایران اسلامی 
 ندارنــد چــرا کــه می داننــد نمی توانند با قــدرت ایران اســلامی 

مقابله کنند.
خداییان گفت: سازمان بازرسی از نظر صلاحیت و دستگاه های تحت 
شمولیت این سازمان، عالی ترین دستگاه نظارتی در کشور است این 
سازمان وظایفی بر عهده دارد و انتظار وجود دارد به این وظیفه عمل 
شــود در دوره تحول و تعالی قوه قضائیه چند هدف داریم یک هدف 
تمرکز بر شناســایی گلوگاه های فساد و رفع آن با کمک دستگاه های 

اجرایی است.
رئیس ســازمان بازرســی کل کشــور تأکید کرد: تعداد هشدارهای 

سازمان بازرســی چندین برابر پرونده های تشکیل شده در سازمان 
است. خداییان گفت: باید بسترهای فسادزا شناسایی و با آن برخورد 
شود، با مطالعاتی که داشتیم این گلوگاه ها شناسایی شده و پیگیریم 
این گلوگاه ها را مســدود کنیم؛ هدف دیگر پیشگیری از تخلف، جرم 
و ســو جریان و انحراف از قانون است؛ هنر این است که جرمی اتفاق 
نیفتد. بر این اســاس اگر همکاران ما احســاس کنند قانون اجرایی 
نمی شــود هشــدارهای اولیه صادر می شــود و مدیران مکلفند این 

پیشنهادات را عملی کنند و اگر انجام ندهند جرم مرتکب شده اند.
وی ادامه داد: یکی از اهداف ما حمایت از مدیران ســخت کوش و پر 
تلاش جهادی است، یک ســامانه طراحی شده که گزارشات در آن 
سامانه قید می شود و بر این اساس عملکرد مدیریتی افراد کاملا قابل 
مشاهده است و می توان از این مسئله استفاده کرد این سامانه سبب 

ارتقای سطح مدیریت مدیران می شود.
وی مأموریت رئیس قوه قضائیه به ســازمان بازرســی پیرامون رصد 
اجــرای قوانین را مــورد تأکید قرار داد و گفت: این ســازمان نحوه 
اجرای قوانینی از جمله قانون جوانــی جمعیت، هوای پاک، ارتقای 
ســلامت اداری و.. را ابتدا بر اساس خوداظهاری و بعد راستی آزمایی 

پیگیری می کند.
رئیس سازمان بازرسی کل کشور با اشاره به رصد اجرای قوانین مهم 
و اساســی گفت: یکی از مسائلی که باید بازرسان مورد تأکید داشته 
باشند مسأله ترک فعل هاست باید بررسی شود مدیرانی که در طول 

مدت خدمت فعالیت لازم را نداشته اند باید به سراغشان رفت.
وی افزود: استان هرمزگان یکی از مهم ترین استان های کشور است و 
ظرفیت هایی دارد که اگر از آنها به خوبی استفاده شود این استان به 
تنهایی می تواند کشور را اداره کند، ظرفیت های نظیر دریا، سواحل و 
صنعت توریسم، بنادر و.. از جمله مهم ترین ظرفیت ها هستند که باید 

برنامه ریزی لازم برای استفاده از این ظرفیت انجام شود.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور: 

به سراغ مدیران کم کار می رویم 

ســید ابراهیم حســینی، رئیس شــورای اســلامی 
 استان فارس در همایش رؤســای شوراهای اسلامی 
 اســتان با بیان اینکه عضویت در شــوراهای شــغل 
محسوب نمی شــود، گفت: بهترین پیوست اجتماعی 
و تمــام طرح هــا و برنامه های کــه در اجتماع اجرا 

 می شــود توســط اعضای شــوراها تدویــن و اجرا 
می گردد.  او با بیان اینکه در قانون اساســی شوراها 
به عنوان یکی از ارکان تصمیم گیری و ناظر بر ســایر 
دســتگاه ها مطرح شــدند گفت: مصوبات خوبی در 

صفحه۳شوراها وجود دارد هر چند...

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس:

3۵ واحد تولیدی در تملک 
بانک ها است

صفحه7

دستور رئیس جمهور برای واگذاری 
زمین به جوانان

صدا و سیما-  در نشست ستاد هماهنگی اقتصادی دولت 
به ریاســت رئیس جمهور روند اجرای قانون جهش تولید 
مسکن و برنامه های حمایتی دولت در این باره، بررسی و 
بســته سیاستی کاملی برای رفع موانع واگذاری زمین به 

مردم برای ساخت مسکن، تصویب شد.
 وزیر و معاونان وزارت راه و شهرســازی در این نشست، 
گزارش دادند که عملیات آماده ســازی بیش از ۴۷ هزار 
هکتــار زمین و الحــاق آن ها به محدوده شــهر ها برای 

ساخت مسکن، اجرا شده است. 
بر اســاس ایــن گــزارش، ۳۸۴۶ هکتــار از زمین های 
دســتگاه های دولتــی نیز برای نهضت ملی مســکن در 
اختیار وزارت راه وشهرسازی قرار گرفته است تا در سال 

۱۴۰۲ به واجدان شرایط، واگذار شود. 
 همچنیــن در این گــزارش اعلام شــد، با احتســاب 
زمین های آماده  شــده برای واگذاری در روســتاها، در 
مجمــوع، زمین لازم برای ســاخت بیــش از ۳ میلیون 
واحد مســکونی جدید، فراهم شده اســت.  وزارت راه و 
شهرسازی به ســتاد هماهنگی اقتصادی دولت، گزارش 
داد که نوســازی بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار واحد 
مسکونی در بافت فرسوده شهری و روستایی، در ۳ سال 
آینده، در برنامه دولت قرار گرفته است. رئیس جمهور به 
مســئولان وزرارت راه وشهرسازی تأکید کرد، با همکاری 
همه دســتگاه ها، از جمله بانک ها، به اجرای نهضت ملی 
مسکن، از جمله واگذاری زمین به جوانان واجد شرایط، 
به ویژه در روســتا ها و شهر های کوچک، سرعت دهند تا 
مشوقی برای مهاجرت معکوس باشد. جلوگیری از دلالی 
و مهار رشــد قیمت هــا و اجاره بهای مســکن، از دیگر 
موضوعاتی بود که آقای رئیسی به مسئولان وزارت راه و 

شهرسازی در این نشست، تأکید کرد.

وزیر بهداشت: 
مراکز درمانی آماده باش هستند

صدا و ســیما- بهرام عین اللهی، وزیر بهداشت در جمع 
خبرنــگاران با اشــاره بــه پیش رو داشــتن پیک جدید 
همه گیری کرونا، در توصیه ای گفت: کســانی که بیش از 
شش ماه از آخرین دوز واکسن آنها گذشته، برای تزریق 

دوز یادآور به مراکز مراجعه کنند.
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اضافه کرد: مراکز 
درمانی هم همگی آماده باش هســتند و میزان تخت ها 
به اندازه کافی اســت و از نظر خدمات درمانی مشــکلی 

وجود ندارد.
وی با اشــاره به کافی بودن واکســن در کشور، تصریح 
کرد: شــش نوع واکسن موجود اســت و همه آنها برای 
تزریق مناســب اســت. عین اللهی همچنین درخصوص 
کنترل مبادی ورودی کشــور، اظهار داشــت: دستورات 
 لازم داده شــده تــا کنتــرل و تســت مســافران حتماً

انجام شود.
وزیر بهداشــت، درمان و آموزش پزشــکی با اشــاره به 
تأمین انســولین مورد نیاز کشور، گفت: داروهای خاص 
مانند انسولین به صورت ســهمیه بندی ارائه شده است 
و براساس نسخه های الکترونیک توزیع می شود؛ بنابراین 

مشکلی در تأمین این دارو وجود ندارد.

میلاد حضرت فاطمه زهرا )س( 
و روززن مبارک  باد


